
22002D0121(01)

12.12.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 336/17

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 121/2002

(2002. gada 27. septembris),

ar ko groza Eiropas Ekonomikas zonas līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas
jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma I pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2002. gada 12. jūlija Lēmumu
Nr. 96/2002 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 12. februāra Regula Nr. 256/2002 par pagaidu atļauju
dzīvnieku barībā izmantot jaunas piedevas, pagaidu atļaujas pagarināšanu piedevai un pastāvīgu
atļauju dzīvnieku barībai izmantot piedevu (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Pēc līguma I pielikuma II nodaļas 1.y punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 2380/2001 iestarpina šādu
punktu:

“1z. 32002 R 0256: Komisijas 2002. gada 12. februāra Regula Nr. 256/2002 par pagaidu atļauju
dzīvnieku barībā izmantot jaunas piedevas, pagaidu atļaujas pagarināšanu piedevai un pastāvīgu
atļauju dzīvnieku barībai izmantot piedevu (OV L 41, 13.2.2002., 6. lpp.).”

2. pants

Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā publicējamais Komisijas Regulas (EK) Nr. 256/2000 teksts
islandiešu un norvēģu valodā ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2002. gada 28. septembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2002. gada 27. septembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
Gunnar Snorri GUNNARSSON

(1) OV L 298, 31.10.2002., 1. lpp.
(2) OV L 41, 13.2.2002., 6. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

384 11/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


